
آیین نامه اجرای هزینه سفر به خارج

هیات وزیران درجلسه مورخ 13 / 2 / 1368 بنابه پیشنهادمشترک وزارتخانه های اموراقتصادی ودارائ،صنایع،صنایع
سنین،معادن وفلزات،بازرگان آییننامه نصاب هزینه سفرفوق العاده مسافرت مدیران وبازرسان وکارکنان به خارج ازایران
موضوع بند (ب) جزء 2 ماده 148 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 3 / 12 / 1366 رابه شرح زیرتصویب نمودند. آیین نامه

اجرائ هزینه سفروفوق العاده مسافرت مدیران وبازرسان وکارکنان به خارج ازایران موضوع بند (ب) جزء 2 ماده 148 قانون
مالیاتهای مستقیم مصوب 3 / 12 / 66

ماده 1_ نصابهای تعیین شده دراین آیین نامه درصورت که مستندبه مدارک باشدتاحدودی که تعیین گردیده است برای تشخیص
مالیات مودیان که درآمدمشمول مالیات آنها ازطریق رسیدگ به دفاتر قانون ی تعیین میرددقابل قبول خواهدبود ومازادبرآن

درمحاسبه درآمدمشمول مالیات قابل پذیرش نیست .

ماده 2_ نصاب هزینه سفرو فوق العاده مسافرت به شرح زیرتعیین میردد:

1) هزینه مسافرت مدیران وبازرسان وکارکنان اشخاص حقوق به خارج ازایران که به منظورحوائج مربوط به موسسه
باشدتاحدودذیل قابل پذیرش خواهدبود.

الف‐ هزینه اقامت مدیران وبازرسان وکارکنان شرکتهای تولیدی جمعا” در هر سال حداکثرچهارماه به قرارروزی هفت
هزارریال .

ب‐ هزینه اقامت مدیران وبازرسان وکارکنان سایرشرکتهاواشخاص حقوق جمعا” درهرسال حداکثردوماه به قرارروزی هفت
هزارریال .

2) هزینه مسافرت اشخاص حقیق به خارج از ایران به منظور رفع حوائج شغل جمعا” درهرسال حداکثری ماه به قرارروزی
هفت هزارریال .

تبصره 1: نسبت به شرکتهای تولیدی علاوه برچهارماه مذکوردرجزء “الف ” بندی ماده 2 این آیین نامه جمعا” درهرسال
حداکثردو ماه ودیربه قرار روزی هفت هزارریال نیزبابت آموزش به عنوان هزینه اقامت پذیرفته خواهد شد.

تبصره 2:هزینه های مذکوردرماده 2 و تبصره1 فوق شامل هزینه پذیرائ درخارج ازایران نیزمیباشد و علاوه براین مبالغ هزینه
دیری به عنوان هزینه پذیرائ نخواهد شد.

تبصره 3: هزینه ایاب وذهاب باوسیله نقلیه هوائ،زمین ودریائ و هزینه های مربوط به خروج ازمرزو عوارض ها اضافه
برهزینه اقامت در خارج که به شرح فوق تعیین شده است نیزقابل پذیرش است .

تبصره 4: وجوه که بابت تامین ارزعلاوه برنرخ رسم طبق مقررات بان مرکزی جمهوری اسلام ایران پرداخت شوداضافه
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برهزینه اقامت درخارج که به شرح فوق تعیین شده است نیزقابل پذیرش است .

ماده 3_ خارج ازمبالغ هزینه دیری به عنوان فوق العاده مسافرت درخارج ازکشور در تشخیص درآمدمشمول مالیات قابل قبول
نخواهدبود.
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